



UniWall Primer NF21 kalkefnagrunnur

VÖRULÝSING

UniWall Primer NF21 er hvítur grunnur ætlaður undir kalkefni og spörtl frá Stoopen & Meeûs.

Notist þó ekki sem grunnur under StucDeco, StucGranito, StucResin, Crustal og Roestique. Sé ætlunin að grunna með UniWall Primer NF21 á málaða fleti þar sem gerð undirlags er þekkt, ætti fyrst að athuga samrýmanleika efnanna á tækniþlöðum viðkomandi efnis.

YFIRBORÐ

Yfirborð skal vera traust, fast, þurrt, hreint og laust við ryk, fitu, lím, leysiefni, lausar agnir og þess háttar. Hreinsið fitu og óhreinindi með Nordsjö Málartvätt og vatni.

Ómáluð yfirborð: Láta skal ferska þússningu, spartl eða steinsteypu þorna fullkomlega áður en grunnað er. Sé gleypni yfirborðs mismikil skal fyrst bera á Nordsjö Microdispers (grunnmettun) á allt yfirborðið og síðan Uniwall Primer NF-21.

Máluð yfirborð: Þússið/mattið með sandpappír fyrir grunnun með Uniwall Primer NF-21.

UNDIRBÚNINGUR

Handhrærið eða notið vélhræru fyrir notkun. Varan er tilbúin til notkunar og á ekki að þynnast.

VINNULEIÐBEININGAR

Ómáluð yfirborð:

- Misgleyp yfirborð: Berið fyrst á eina umferð af Nordsjö Microdispers. Tvær umferðir sé yfirborð mjög gleyp.
- Næsta umferð: Uniwall Primer NF21 óþynntur.

Máluð yfirborð:

- Þússið/mattið með sandpappír (120/150).
- Berið á eina umferð af óþynntum Uniwall Primer NF21.

TÆKNIUPPLÝSINGAR

Eðlisástand	Hvítur vökvi	Vinnuhitastig	Yfirborðs- og umhverfishiti sé á bilinu 10-30°C
Eðlisþyngd	1,38 g/ml (+/- 5%)	Áhöld	Rúlla, pensill
pH	8-9	Hreinsun áhalda	Volgt sápuvatn
Efnisnotkun	+/- 115 ml/m ² . Fer eftir gleypni og grófleika yfirborðs.	Geymsluþol í lokuðum umbúðum	12 mán. í óopnuðum umbúðum (5-25°C), hlífið fyrir beinu sólarljósi og frosti
Þornunartími og yfirmálun	Snertþurrt eftir 2 klst. (við 20°C og 50% loftraka). Yfirmálun: 2-4 klst		

ATHUGIÐ

Stoopen & Meeûs ábyrgist gæði framleiðsluvara sinna en viðurkennir ekki ábyrgð tengda vinnu og árangri við notkun þeirra. Notandi er ávallt ábyrgur fyrir endanlegri notkun varanna. Upplýsingar á þessu tækniblaði miðast við almenna vörulýsingu og notkun. Kynnið ykkur ávallt nýjustu viðeigandi tækniupplýsingar á vefsíðu okkar www.serefni.is (eða www.stoopen-meeus.com).